INDICAÇÃO Nº 31/2017
Solicita disponibilização de ambulância 24h no Posto de Saúde no Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a disponibilização de ambulância 24h no Posto de Saúde no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores do Distrito de São João Novo, que procuraram este Vereador, uma vez que a disponibilização da referida ambulância, muito contribuirá para melhor atende-los.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de janeiro de 2017.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2017 - 17:16:24 00454/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário